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Lot 4

- Mesure au compas et cubage au volume unitaire - Présence de cloisonnements : application stricte de I'article 38§3. -
Pour raisons culturales : Délai impératif d?exploitation : 31 mars 2026

Nombre d'arbres total 2455 -
Volume grumes 316,472 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 316,472 | m3
Cube moyen 129  dm3
Circonférence moyenne 43,155 cm
Surface de coupe 13,805 | ha
Contact JAMOTTE Jean-Marc, 0477 67 04 32 | -
Triage Triage De Wellin = -
Propriétaire Wellin Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Longue Virée - cpe 1, Chaumont - cpe 10 | --
Vente Vente communale de Wellin et Daverdisse | -

Mardi 22 octobre 2024
Adresse non fournie

TVA 6% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477 67 04 32
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11726

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

25 41
35 204
45 283
55 229
65 112
75 36
85 12
95 -
105 -

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

14,117

83,304

34,516

21,855

153,792

Méleze du Japon

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
184
616
41,688
145
10
18,671
4
1,360
17
23
20,746
10
1
8,233
1010 90,698

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
20
190

11,428
163
108

43,179
33

10,539
9
5

6,836

528 71,982



