

RW/951/2024/3554/11726/4

Lot 4

- Mesure au compas et cubage au volume unitaire - Présence de cloisonnements : application stricte de l'article 38§3. - Pour raisons culturales : Délai impératif d?exploitation : 31 mars 2026

Nombre d'arbres total	2 455	
Volume grumes	316,472	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	316,472	m³
Cube moyen	129	dm³
Circonférence moyenne	43,155	cm
Surface de coupe	13,805	ha
Contact	JAMOTTE Jean-Marc, 0477 67 04 32	
Triage	Triage De Wellin	
Propriétaire	Wellin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Longue Virée - cpe 1, Chaumont - cpe 10	
Vente	Vente communale de Wellin et Daverdisse Mardi 22 octobre 2024 Adresse non fournie	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Amélioration Normal Normal		Mélèze du Japon Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	41		184		20	
35	204		616		190	
		14,117		41,688		11,428
45	283		145		163	
55	229		10		108	
		83,304		18,671		43,179
65	112		4		33	
		34,516		1,360		10,539
75	36		17		9	
85	12		23		5	
		21,855		20,746		6,836
95	-		10		-	
105	-		1		-	
				8,233		
Total grumes	917	153,792	1 010	90,698	528	71,982
Houppiers/Taillis	-		-		-	